[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27___»___11_____2017  года №_71__

с. Кременкуль
О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов муниципальных программ формирования современной городской среды на территории Кременкульского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кременкульского Сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения проектов муниципальной программы «Формирования современной городской среды» на территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района на 2018-2022 года:
Глинкин А.В.
- Глава сельского поселения, председатель общественной комиссии;

Желтов С.В.
- заместитель Главы поселения, заместитель председателя общественной комиссии;

Королева Т.Ф.              -   заместитель Главы поселения;
Кочкина Е.М.               - главный бухгалтер;
Антонова И.В.              - ведущий специалист;

Худяков Д.В.                - специалист по ЖКХ;

Михайлова Т.С.
- председатель Совета депутатов Кременкульского сельского поселения;
Представители управляющих компаний, ТСЖ (по согласованию);

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы поселения Желтова С.В.
Глава сельского поселения                                                                          А.В. Глинкин